
Home Portal Václavské náměstí 841/3, Tel.: 601505838, E-mail: portaljungle@seznam.cz, web: www.homeportal.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 12

8 303 081 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 3+kk 75 m²
29301, Mladá Boleslav

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 86 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: ve výstavbě (hrubá
stavba)

Vlastnictví: osobní

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej bytu 3+kk 75 m² Rádi bychom Vám představili nový developerský projekt v
unikátní lokalitě u golfového resortu Mladá Boleslav – Michalovice se zaváděcími cenami už od 3 964 353 Kč. Celý
projekt čítá přes 100 apartmánů, které osloví náročné zájemce o vlastní bydlení i investory hledající zajímavé
příležitosti.
Nová rezidence vyroste jen pět minut autem z centra Mladé Boleslavi a citlivě propojí aktivní život, luxusní design a
nejvyšší standardy moderního bydlení.

Novostavba v klidné lokalitě přímo navazuje na golfový resort Sand Martin. Obyvatelům rezidence tak nabídne
výjimečné výhledy na krásný areál, které v žádném jiném projektu nenajdou. Projekt přinese jak malometrážní
apartmány o dispozicích 1+kk a 2+kk, tak i větší apartmány pro rodiny s dětmi.
Všechny apartmány disponují terasou či balkonem a příjemnou atmosféru celé rezidence dokreslí rozlehlá privátní
zahrada s vodními prvky. Okolí nabízí celou řadu možností pro aktivní život – splavení řeky Jizery, Zlatá stezka
Českého ráje pro cyklisty, nebo procházky v přírodní rezervaci Radouč.

Využijte všech výhod exkluzivního předprodeje a vyberte si z volných apartmánů za zaváděcí ceny. Další detaily
projektu a kompletní ceník Vám rádi představíme na naší pobočce nebo na osobní prohlídce v Michalovicích.

Vyřizuje
Home Portal
Tel.: 601505838
GSM: 601505838
E-mail: portaljungle@seznam.cz


